Муниципальное учреждение
«Управление дошкольного образования
Гудермесского муниципального района»
Муниципальни учреждени «Гуьмсан муниципальни
кIоштан школал хьалхара дешаран урхалла»
Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 8 «Сказка»
г. Гудермес Гудермесского муниципального района»
(МБДОУ «Детский сад № 8 «Сказка»)
Муниципальни бюджетни школал хьалхара дешаран учреждени
«Гуьмсан муниципальни к1оштан
Гуьмсе г1алан «Берийн беш № 8 «Сказка»

ПРИКАЗ

18.05.2023                                                                                                   №  42-ОД
г. Гудермес

[bookmark: _Hlk133240635]Об организации работы по проведению мониторинга оценки качества образования

В целях исполнения приказа Управления дошкольного образования Гудермесского муниципального района от 18 мая 202З года № 42-ОД «Оборганизации и проведении мониторинга качества дошкольного образования в Чеченской Республике в 2023 году приказываю:
1. Организовать и провести в 2023 году мониторинг качествадошкольного образования в МБДОУ «Детский сад № 8 «Сказка».
2. УтвердитьПоложение об оценке качества дошкольного образования в МБДОУ «Детский сад № 8 «Сказка» до 2024 года;
3. Утвердить Инструментарий для проведения мониторинга качествадошкольного образования в МБДОУ «Детский сад № 8 «Сказка».
4. Назначить ответственной по организации работы по проведению мониторинга оценки качества образования в МБДОУ «Детский сад № 8  «Сказка» старшего воспитателя М.Г.Ахмиеву.
5. Создать рабочую группу по внутреннему мониторингу качества дошкольного образования в составе: М.Г.Ахмиева – старший воспитатель, руководитель рабочей группы; члены рабочей группы – М.А. Мачигова, Х.Э.Эбизиева,  П.В.Эдельсултанова.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя М.Г. Ахмиеву

Заведующий                                                                               М.М. Муртазова
С приказом работники ознакомлены:

	М.Г.Ахмиева

	Дата

	Подпись

	расшифровка подписи

	П.В.Эдельсултанова

	Дата

	Подпись

	расшифровка подписи

	Х.Э.Эбизиева

	Дата

	Подпись

	расшифровка подписи

	М.А.Мачигова

	Дата

	Подпись

	расшифровка подписи